
2010년도 추경 1 회 일반회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터
정책: 농촌지도사업
단위: 농업인 학습단체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 5,618,765 5,546,388 72,377

국            458,150 448,150 10,000

광            935,000 935,000 0

분             28,996 27,996 1,000

도             69,518 69,518 0

군          4,127,101 4,065,724 61,377

농촌지도사업 1,758,724 1,628,724 130,000

국            163,750 163,750 0

분             28,996 27,996 1,000

도             37,118 37,118 0

군          1,528,860 1,399,860 129,000

농업인 학습단체 육성 128,078 98,078 30,000

국                800 800 0

분             10,634 10,634 0

도             10,568 10,568 0

군            106,076 76,076 30,000

농업인 학습단체 육성 60,800 30,800 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○ 2011년 농업경영인회 전라남도대회 강진군
     유치 활동비 지원                15,000                  0           15,000

  ○ 농업경영인회 사무실 기자재 교체 지원
               15,000                  0           15,000

       15,000,000원 * 1개회

       15,000,000원 * 1개회

농업인 교육훈련 247,643 247,643 0

국             12,700 12,700 0

도              4,000 4,000 0

군            230,943 230,943 0

품목별 단기교육 8,200 3,000 5,200

국              4,100 1,500 2,600

군              4,100 1,500 2,600

201 일반운영비 6,100 1,600 4,500

국              3,050 800 2,250

군              3,050 800 2,250

01 사무관리비 6,100 1,600 4,500

  ○ 일반수용비                 1,500                  0            1,500

    ― 농업인 정보화교육 교재제작
                1,500                  0            1,500         15,000원 * 20명 * 5회

국                750 0 750

군                750 0 750

  ○ 운영수당                 3,000                  0            3,000

    ― 농업인 정보화교육 강사수당
                3,000                  0            3,000         300,000원 * 2명 * 5회

국              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

301 일반보상금 2,100 1,400 700

국              1,050 700 350

군              1,050 700 350
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌지도사업
단위: 농업인 교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 2,100 1,400 700

  ○ 농업인 정보화교육 참석자 보상
                  700                  0              700       7,000원 * 20명 * 5회

국                350 0 350

군                350 0 350

생활문화교육 0 5,200 △5,200

국                  0 2,600 △2,600

군                  0 2,600 △2,600

201 일반운영비 0 1,500 △1,500

국                  0 750 △750

군                  0 750 △750

01 사무관리비 0 1,500 △1,500

  ○ 운영수당                     0              1,500          △1,500

    ― 생활문화교육 강사수당                     0              1,500          △1,500  경정 0원

국                  0 750 △750

군                  0 750 △750

206 재료비 0 3,700 △3,700

국                  0 1,850 △1,850

군                  0 1,850 △1,850

01 재료비 0 3,700 △3,700

  ○ 생활문화교육 추진 재료비                     0              3,700          △3,700  경정 0원

국                  0 1,850 △1,850

군                  0 1,850 △1,850

농가경영 컨설팅 248,200 248,200 0

국             86,600 86,600 0

군            161,600 161,600 0

생산적 연구단체 육성 60,000 60,000 0

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상보조 60,000 0 60,000

  ○ 생산적 연구단체 육성 지원(목변경)
               60,000                  0           60,000       2,000,000원 * 30개 단체

402 민간자본이전 0 60,000 △60,000

01 민간자본보조 0 60,000 △60,000

  ○ 생산적 연구단체 육성 지원(목변경)                     0             60,000         △60,000  경정 0

농기계사업 지원 117,095 117,095 0

국             47,650 47,650 0

분              1,000 0 1,000

도             13,800 13,800 0

군             54,645 55,645 △1,000

농기계 임대사업 운영 21,795 21,795 0

분              1,000 0 1,000

군             20,795 21,795 △1,000

206 재료비 5,000 5,000 0

분              1,000 0 1,000

군              4,000 5,000 △1,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌지도사업
단위: 농기계사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 5,000 5,000 0

  ○ 농기계 순회수리 부품                 3,000              3,000                0  경정 3,000,000원

분              1,000 0 1,000

군              2,000 3,000 △1,000

귀농자 지원사업 842,800 742,800 100,000

귀농자 지원사업 842,800 742,800 100,000

402 민간자본이전 800,000 700,000 100,000

01 민간자본보조 800,000 700,000 100,000

  ○ 귀농인 정착 지원사업               700,000            600,000          100,000  경정 700,000,000원

농업 기술개발 3,726,389 3,786,027 △59,638

국            294,400 284,400 10,000

광            935,000 935,000 0

도             32,400 32,400 0

군          2,464,589 2,534,227 △69,638

농촌생활 조성사업 192,300 192,300 0

국             20,000 20,000 0

광             75,000 75,000 0

군             97,300 97,300 0

농작업 안전모델 시범사업 40,000 40,000 0

국             20,000 20,000 0

군             20,000 20,000 0

201 일반운영비 3,000 4,000 △1,000

국              1,500 2,000 △500

군              1,500 2,000 △500

01 사무관리비 3,000 4,000 △1,000

  ○ 일반수용비                   800                  0              800

    ― 농작업 안전모델 사업 교육 교재 및 화판
       제작                   800                  0              800         800,000원 * 1회

국                400 0 400

군                400 0 400

  ○ 운영수당                 2,200              4,000          △1,800

    ― 농작업 안전모델 교육 강사수당
                2,000              4,000          △2,000         경정 2,000,000원

국              1,000 2,000 △1,000

군              1,000 2,000 △1,000

    ― 농작업 안전모델 사업 심사수당
                  200                  0              200         200,000원 * 1회

국                100 0 100

군                100 0 100

206 재료비 1,000 0 1,000

국                500 0 500

군                500 0 500

01 재료비 1,000 0 1,000

  ○ 농작업 안전모델 교육 재료비
                1,000                  0            1,000       1,000,000원 * 1회

국                500 0 500
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술개발
단위: 농촌생활 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                500 0 500

친환경 고품질 농산물 생산 기술보급 2,148,765 2,048,765 100,000

국            164,400 164,400 0

광            700,000 700,000 0

군          1,284,365 1,184,365 100,000

고품질 대표브랜드쌀 생산 시범단지 조성 600,000 600,000 0

301 일반보상금 534,870 600,000 △65,130

12 기타보상금 534,870 600,000 △65,130

  ○ 고품질 대표브랜드 쌀 생산 시범단지 조성
              534,870            600,000         △65,130       경정 534,870,000원

402 민간자본이전 27,130 0 27,130

01 민간자본보조 27,130 0 27,130

  ○ 친환경 우렁이 치패 투입 실증시범
                2,130                  0            2,130

  ○ 기능성 갈색 가바쌀 생산농가 지원 시범
               25,000                  0           25,000

       2,130,000원 * 1개소

       25,000,000원 * 1개소

405 자산취득비 38,000 0 38,000

01 자산및물품취득비 38,000 0 38,000

  ○ 쌀 품질관리실 DNA 농도분석 장비 구입
               19,000                  0           19,000

  ○ 토양분석장비(자외 가시광선 분광광도계) 구
     입                19,000                  0           19,000

       19,000,000원 * 1조

       19,000,000원 * 1조

지역농업 특성화 사업 1,000,000 900,000 100,000

광            700,000 700,000 0

군            300,000 200,000 100,000

301 일반보상금 151,802 181,040 △29,238

광            106,261 126,728 △20,467

군             45,541 54,312 △8,771

12 기타보상금 105,762 135,000 △29,238

  ○ 2009년 호품벼 계약생산 장려금
               64,762            100,000         △35,238       경정 64,762,000원

광             45,333 70,000 △24,667

군             19,429 30,000 △10,571

  ○ 친환경 고품질 쌀 생산 체험학습 포장 운영
     시범단지 생산물 보상                 6,000                  0            6,000       3,000,000원 * 2개소

광              4,200 0 4,200

군              1,800 0 1,800

307 민간이전 0 30,000 △30,000

광                  0 21,000 △21,000

군                  0 9,000 △9,000

05 민간위탁금 0 30,000 △30,000

  ○ 친환경 고품질 쌀 생산 체험학습 포장운영
                    0             10,000         △10,000       경정 0

광                  0 7,000 △7,000

군                  0 3,000 △3,000

  ○ 호남 쌀 품질고급화 심포지엄 추진                     0             20,000         △20,000  경정 0
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술개발
단위: 친환경 고품질 농산물 생산 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광                  0 14,000 △14,000

군                  0 6,000 △6,000

401 시설비및부대비 211,800 87,800 124,000

광            148,260 68,460 79,800

군             63,540 19,340 44,200

01 시설비 206,300 84,500 121,800

  ○ 고품질 쌀 생산비 절감을 위한 미생물 생산
     시설               198,800             80,000          118,800       경정 198,800,000원

광            139,160 63,000 76,160

군             59,640 17,000 42,640

  ○ 고품질 쌀 생산비 절감을 위한 미생물 생산
     시설 설계비                 7,500              4,500            3,000       경정 7,500,000

광              5,250 3,150 2,100

군              2,250 1,350 900

02 감리비 4,000 2,500 1,500

  ○ 고품질 쌀 생산비 절감을 위한 미생물 생산
     시설 감리비                 4,000              2,500            1,500       경정 4,000,000원

광              2,800 1,750 1,050

군              1,200 750 450

03 시설부대비 1,500 800 700

  ○ 고품질 쌀 생산비 절감을 위한 미생물 생산
     시설                 1,500                800              700       경정 1,500,000원

광              1,050 560 490

군                450 240 210

402 민간자본이전 535,238 480,000 55,238

광            374,667 399,000 △24,333

군            160,571 81,000 79,571

01 민간자본보조 535,238 480,000 55,238

  ○ 쌀 문화축제 추진지원                     0             27,000         △27,000  경정 0

광                  0 21,000 △21,000

군                  0 6,000 △6,000

  ○ 폿트 육묘 이앙 시범단지 조성
               64,000            128,000         △64,000       경정 64,000,000원

광             44,800 89,600 △44,800

군             19,200 38,400 △19,200

  ○ 폿트 이앙 시범단지 상자 지원사업
               35,238                  0           35,238       35,238,000원 * 1개소

광             24,667 0 24,667

군             10,571 0 10,571

  ○ 고품질 쌀 가공.유통 RPC 지원
              200,000            140,000           60,000       경정 200,000,000원

광            140,000 140,000 0

군             60,000 0 60,000

  ○ 강진쌀 갤러리 설치                     0             32,000         △32,000  경정 0

광                  0 22,400 △22,400

군                  0 9,600 △9,600

  ○ 제2기 농업대학 우수수료생 자율시범사업
               20,000                  0           20,000       2,000,000원 * 10명

광             14,000 0 14,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술개발
단위: 친환경 고품질 농산물 생산 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              6,000 0 6,000

  ○ 쌀 기능성.가공식품 상품화 시범
               90,000             63,000           27,000       경정 90,000,000원

광             63,000 63,000 0

군             27,000 0 27,000

  ○ 고품질 쌀 즉석 도정기 설치시범
               22,000             10,000           12,000       경정 22,000,000원

광             15,400 7,000 8,400

군              6,600 3,000 3,600

  ○ 강진쌀 홍보용 떡 브랜드개발 및 포장지개선
     시범사업                20,000                  0           20,000       2,500,000원 * 10종 * 80/100

광             14,000 0 14,000

군              6,000 0 6,000

  ○ 친환경 고품질 쌀 생산 체험학습 포장 운영
     시범                 4,000                  0            4,000       2,000,000원 * 2개소

광              2,800 0 2,800

군              1,200 0 1,200

405 자산취득비 6,000 26,000 △20,000

광              4,200 18,200 △14,000

군              1,800 7,800 △6,000

01 자산및물품취득비 6,000 26,000 △20,000

  ○ 지역농업 특성화 홍보용 전광판 등 구입
                    0             20,000         △20,000       경정 0원

광                  0 14,000 △14,000

군                  0 6,000 △6,000

채소 재배환경 개선 기술보급 728,814 908,452 △179,638

국             30,000 30,000 0

도             20,000 20,000 0

군            678,814 858,452 △179,638

채소재배 기술보급 628,814 808,452 △179,638

402 민간자본이전 628,514 808,152 △179,638

01 민간자본보조 628,514 808,152 △179,638

  ○ 소규모농가 고추 터널재배 기술보급 시범
              299,264            257,152           42,112

  ○ 딸기 고설 폿트육묘 시범
               58,250            280,000        △221,750

       경정 299,264,000원

       경정 58,250,000원

친환경 과수 생산 기술보급 61,950 41,950 20,000

국             20,000 10,000 10,000

도             10,000 10,000 0

군             31,950 21,950 10,000

과수 과학영농 기술보급 장비 지원 40,000 20,000 20,000

국             20,000 10,000 10,000

군             20,000 10,000 10,000

405 자산취득비 40,000 20,000 20,000

국             20,000 10,000 10,000

군             20,000 10,000 10,000

01 자산및물품취득비 40,000 20,000 20,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술개발
단위: 친환경 과수 생산 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 과수 과학영농기술보급 장비구입                40,000             20,000           20,000

    ― 비파괴당도계                35,000             15,400           19,600  경정 35,000,000원

국             17,500 7,700 9,800

군             17,500 7,700 9,800

    ― 휴대용 ph meter                 1,000                600              400  경정 1,000,000원

국                500 300 200

군                500 300 200

행정운영경비(농업기술센터) 133,652 131,637 2,015

기본경비(농업기술센터) 124,752 122,737 2,015

기본경비(농업기술센터) 124,752 122,737 2,015

201 일반운영비 81,282 79,267 2,015

02 공공운영비 55,578 53,563 2,015

  ○ 공공요금 및 제세                 2,015                  0            2,015

    ― 사무실 소독 수수료                 1,015                  0            1,015

    ― 사무실 소방검사 수수료
                1,000                  0            1,000

  203,000원 * 5회

         1,000,000원 * 1회
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